CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°  521/2018

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a
presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria
competente, que determine serviço de recuperação asfáltica (Tapa Buracos) na Avenida
Profª Cecy Teixeira de Melo, nos trechos próximos ao número 668 (Oficina do Dorival/CR
Engenharia) e na rotatória de acesso ao Jardim Caiçara 1 e Jardim São Mateus.

JUSTIFICATIVA:

    Essa é uma reivindicação da comunidade local, que refere buracos
nestes trechos, prejudicando a trafegabilidade e expondo a riscos de acidentes.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 28 de agosto de 2018.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 1377/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/